



CEMİLE TUNA

1995 yılında Hatay ilinin merkez ilçesi Antakya'da doğdu. 2013 yılında Hatay Osman Ötken Anadolu Lisesi'nden mezun oldu. Lise yıllarında AB Hayat Boyu Öğrenme COMENIUS programı kapsamında Toplumsal Göç konusu üzerine çalışmaya başladı. Proje kapsamında gittiği İspanya-Tarragona VIDAL I BARREQUER'de ilgili konu üzerine sunum yaptı. Toplumsal Göç, Göçmenlik, Sosyal bütünleşme, Sosyo-Psikolojik ve Sosyo-Kültürel Entegrasyon, Göç ve Din konuları üzerine çalışmalarını sürdürüyor.

2013 yılında Doğu Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne burslu olarak yerleşti. Lisans Eğitimi boyunca siyaset, kişisel gelişim, sosyal projeler ve girişimcilik ile ilgilendi, bahsi geçen alanlarla ilgili çeşitli üniversite ve sivil toplum örgütlerinin eğitim programlarına katıldı. Hukuk Kulübü yönetim kurulu, Hürriyet ve Adalet Kulübü Başkanlığı ve KADEM Gençlik Kulübü Kurucu Başkanlığı bunların yanı sıra Doğu Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkan Yardımcılığı görevlerini üstlendi.

Eğitim hayatının yanı sıra farklı Afrika Su Kuyusu projesi, Doğu'ya El Ver, TURMEPA Deniz Temiz, Kitap Toplama Kampanyası gibi birçok sosyal sorumluluk faaliyeti içinde yer aldı. Dezavantajlı gruplar üzerine proje eğitimi aldı.

Mesleki anlamda Mülteci Hukuku, Sağlık Hukuku, İnsan Hakları alanlarında çalışmakta olup, sosyal yaşamında Gökyüzü Bilimi, Serbest Şiir ve Dezavantajlı grupların sosyal entegrasyonu ile ilgileniyor. Sığınmacıların yaşam kalitesi üzerine saha çalışmaları yapıyor.

Genç KADEM'de Üniversite Kulüpleşmeleri Sorumlusu olan Tuna, I. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayı Koordinatörlüğü, Medya ve İletişim Masası Moderatörlüğü, Kıta Analizleri Paneli Afrika-Somali Panelistliği, II. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayı Bilim ve Teknoloji Masası Moderatörlüğü görevlerini üstlendi. KADEM'in düzenlediği II. Kadın ve Adalet Zirvesinde Salon Sorumlusu olarak görev aldı. Aynı zamanda Hukukçular Derneği üyesi olan Tuna, amatör olarak Yoga ile ilgilenen, badminton oynuyor.

İki çocuklu bir ailenin en küçüğü olup İstanbul'da ikamet etmekte, orta düzeyde İngilizce, başlangıç seviyelerinde Almanca ve Arapça bilmektedir.